MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1543/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2874/2020, de autoria do Verea dor CABO MAGAL VERRL informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que o serviço de instalação de lombada foi executado no local indicado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

)

GRO (045.788/2020)

-cr-.
( .,j
t-)

t .. )
(.(1 .....
.......
(S:I .....
N
(:;;:\
..... )
1-::;;)

!SI
I'SJ
cr··
t....:•
- ._)

~
-I

fª
<=•

$
~ =
~
c->

~
~
9
@§